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Təəssüf ki, 30 ildən bəri davam 
edən erməni qəddarlığı və iddiala-
rı, ədalətsiz müharibənin nəticələri 
qarşısında ötən müddətdə olduğu 
kimi, bu gün də bir çox dünya ölkələri, 
beynəlxalq təşkilatlar, hətta birbaşa 
bu problemin həlli ilə bağlı məsul olan 
ATƏT-in Minsk qrupu həmsədrləri 
səslərini çıxarmır, təcavüzkara 
“dur!” demirlər. Bu illər ərzində onlar 
yalnız bölgəyə turist kimi səfərlər 
edib mənasız söz yığımından ibarət 
bəyanatlar verməklə öz vəzifələrini 
bitmiş hesab edirlər. 

Bir aydan artıqdır ki, erməni 
təxribatı qarşısında Azərbaycanın 
əks hücumları böyük uğurla da-
vam edir, zəfərlə irəli addımlayırıq. 
Bu nailiyyətlərdən təşvişə düşən 
Ermənistanın siyasi və hərbi 
rəhbərliyi münaqişə bölgəsində ordu-
muza cavab vermək əvəzinə, cəbhə 
bölgəsindən çox uzaqlarda olan, 

tamamilə dinc əhalinin yaşadığı, 
ölkənin əhəmiyyətli, strateji və qədim 
şəhərləri olan Gəncəni, Bərdəni, 
Mingəçeviri,Tərtəri, Ağcabədini 
daha öncədən isə Tovuzu, hətta 
 Naxçıvanın Ordubad şəhərini 

 vurmağa başladılar. Onların içində, 
xüsusən də son günlər Gəncəyə 
ard-arda atılan ballistik raketlər və 
Bərdədə bazar mərkəzinə atılan 
kasetli bombalar nəticəsində çoxlu 
sayda insan həyatını itirdi və yara-
landı. 

Təəssüf ki, ölən və yaralananların 
arasında körpələr, hər iki valideynini 
və valideynlərindən birini itirən uşaq-
larımız da var. Bu uşaqların hamısı-
nın taleyi qırılıb, bundan sonrakı ömrü 
böyük bir psixoloji travma ilə keçəcək. 
Onların uşaqlıqları beşiyindəcə 
boğulub. Məsum balalar yatdıqları 
yerdə, evlərində dinc şəraitdə qətlə 
yetirilib. Dünyaya demokratiya dərsi 
keçən, barmaq silkələməyi baca-
ran Avropa təsisatları, beynəlxalq 
qurumlar bu gün ermənilərin yanın-
dadırlar, ermənipərəst mövqe ortaya 
qoyurlar. Birbaşa uşaq hüquqları ilə 
məşğul olan UNİCEF uzun illərdən və 
son bir aydan sonra ilk dəfə bəyanat 
yayıb. Lakin yenə də heç bir təsir 
gücünə malik olmayan gözdən pərdə 
asmaq naminə dişsiz bir bəyanat. 
Bəyanatda qeyd edilən uşaqlar 
kimdir, hansı ölkəyə aiddir, heç ad və 
 soyadları, yaşları, hadisənin harada 
baş verməsi belə qeyd olunmur. Nədir 
bu ikili mövqeyin, haqsızın yanında 
olmağın səbəbi?

Bu gün beynəlxalq təşkilatların 
göz yumduğu terror sərhəd tanımır və 

sabah digər ölkələrə qarşı da törədilə 
bilər. BMT-nin uşaq hüquqları ilə bağı 
Konvensiyasının 38-ci maddəsi 15 
yaşına qədər uşaqların müharibəyə 
cəlb olunmasını, onlardan istifadə 
edilməsini, həyatına təhlükə yaran-
masını cinayət hesab edir. Ən azı, 
buna əsaslanaraq, səslərini çıxarmalı, 
mövqelərini bildirməlidirlər. Dünya 
bu qədər terrora, uşaq ölümlərinə, 

qətliamlara səssiz qala bilməz. Anla-
malıdırlar ki, bu gün Azərbaycanın, 
İslamın, türkün gücündən qorxuya 
düşərək hücum edən Ermənistan və 
onların havadarları istənilən ölkəni 
nişan ala bilərlər. Çünki terrorun 
sərhədi yoxdur, məhdudiyyət kimlik 
tanımır. O zaman bu güllələr, ballistik 
raketlər digər ölkələrə yönəldilə bilər. 
Bütün dünya, xüsusən də özlərini 
insan hüquqlarının carçısı hesab 
edən ölkələr Azərbaycanın haqlı 
mübarizəsinin yanında dayanaraq 
öz səsini qaldırmalı, təcavüzkara 
”dur!" deməyi bacarmalıdırlar. “Dur!” 
deyərkən bunu ölkəmizə də şamil 
edirlər, ancaq Azərbaycan heç kimin 
torpağına hücum etməyib, öz tor-
pağında savaşır, öz vətəndaşlarını 
qoruyur və haqlı bir Vətən müharibəsi 
aparır.

Jalə ƏLİYEVA, 
Milli Məclisin Ailə, qadın, uşaq 

məsələləri komitəsi sədrinin 
müavini, professor

Təəssüf ki, azərbaycanlı uşaqların 
qətlinə dünya hələ də susur

İkili standartlar bu məsələdə də özünü göstərir

Sentyabrın 27-dən həyata keçirilən 
təxribatlar, döyüş bölgələrindən uzaqda 
yerləşən şəhər və qəsəbələrimizdəki dinc 
əhaliyə qarşı törədilən hərbi cinayətlər 
nəticəsində 11 uşaq qətlə yetirilib, 36-sı 
isə müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb. 
Erməni terrorçularının dinc sakinlərə  hücumu 
davam etdikcə, bu rəqəmlər də artır.

Qarabağ bizim üçün ədalət, 
milli qürur məsələsidir 

ARD müxbirinin “Siz orada – muxtar re-
gionda hansı təsirə malik olmaq istəyirsiniz? 
Bu, özü-özlüyündə ziddiyyət təşkil edir” – 
sualına cavabında Azərbaycan Prezidenti de-
mişdir: “Xeyr. Əvvəla, biz heç bir muxtar regi-
on razılığına gəlməmişik. Bu, birincisi. Biz bu 
razılığa gəlməmişik. Biz bunu təklif edəndə 
ermənilər bunu rədd edirdilər. Onlar bizim 
razı olmadığımız müstəqillik tələb edirdilər. 
İndi ortalıqdakı reallıqlar dəyişib. Biz dəfələrlə 
eşitmişik ki, reallıqlar var və siz onları nəzərə 
almalısınız. Yaxşı. Biz dəyişdik reallıqları. 
İndi onlar bunları nəzərə almalıdır və bu, 27 
il ərzində bizim onlara təklif etdiklərimiz ola 
bilsin, artıq öz qüvvəsini itirib”. 

Müsahibədəki başqa bir maraqlı sual 
jurnalistin nəyə görə Qarabağ Azərbaycan 
üçün belə önəmli olması ilə əlaqədar sualı 
idi. Fikrimcə, Azərbaycan Prezidentinin bu 
sualın cavabında səsləndirdiyi təsirli sözlər 
dünyanın siyasət müntəxabatına düşə bilər: 
“Elzas və Lataringe sizin üçün önəmlidir? 
Bavariya sizin üçün önəmlidir? Yaxud Reyn-
Vestfaliya? Bu, bizim torpaqdır, beynəlxalq 
səviyyədə tanınan bizim ərazimizdir. Bu, 
resurslar məsələsi deyil. Əsas resurslar 
burada, Bakıdadır. Bu, ədalət məsələsidir, 
bu, milli qürur məsələsidir və bu, beynəlxalq 
hüquq məsələsidir”. 

Düşünürəm ki, belə parlaq cavabı yalnız 
dövlətini və xalqını sonsuz məhəbbətlə 
sevən, bu yolda hər şeyə hazır olan bir 
şəxsiyyət söyləyə bilərdi. Prezident İlham 
Əliyev məhz belə görkəmli dövlət xadimidir! 
Bütün Azərbaycan vətəndaşları kimi, mən 
də xalqımızın sevimli lideri İlham Əliyev ilə 
sonsuz qürur duyuram!

Dövlətimizin başçısı müsahibədə, 
həmçinin vurğuladı ki, beynəlxalq hüquq və 
bütün beynəlxalq ictimaiyyət Dağlıq Qara-
bağı Azərbaycanın ayrılmaz hissəsi kimi 
tanıyır. Biz ədaləti bərpa edirik və biz BMT 
Təhlükəsizlik Şurasının (TŞ) 27 il ərzində ka-
ğız üzərində qalan qətnamələrini icra edirik.

Bəli, Azərbaycan bu gün Qarabağda tarixi 
həqiqəti bərpa edir. Ermənistan təcavüzkar 
və işğlaçıdır. Onlar işğal etdikləri ərazilərdə 
etnik təmizləmə həyata keçiriblər. Hətta 
faşistlər belə qəddarlığa yol verməyiblər. 

Ermənistanın silahlı qüvvələri hazırda 
dünyanın gözü qarşısında ölkəmizin yaşayış 
məntəqələrini atəşə tuturlar. Bu zaman evlər 
dağıdılır, dinc sakinlər, uşaq, qoca və qadın-
lar qətlə yetirilir.  

Təəssüf ki, Ermənistanın Azərbaycana 
qarşı törətdiyi vəhşilikləri, zorakılılqarı  bəzi 
Qərb dövlətlərinin rəsmiləri, eləcə də KİV 
mənsubları görmək istəmirlər. Görünür, onlar 
erməni lobbisinin saxta anti-Azərbaycan 
təbliğatının təsiri altındadırlar. 

Azərbaycan haqlı tərəfdir. Zərrə qədər 
şübhə etmirəm ki, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə yenilməz Milli Ordumuz 
ən yaxın günlərdə doğma torpaqlarımızı son 
qarışınadək yağı düşməndən azad edəcək. 
Bu, bizim haqqımızdır. 

Azərbaycan xalqı qürurlu və istedadlı 
xalqdır. Xalqımızın şərəflə, başıuca yaşa-
mağa haqqı var və buna tamamilə layiqdir. 
Qələbə bizimdir və zəfər günü yaxındadır! 
Biz xoşbəxt insanlarıq ki, tariximizin bu şanlı 
səhifələrinin yazılmasına şahidlik edirik. 

Hüseynbala MİRƏLƏMOV,  
yazıçı-publisist

Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın 
28-də Almaniyanın ARD televiziya 

kanalına müsahibəsində Qarabağ 
münaqişəsi ilə bağlı bir çox aktual 
məsələlərə toxunub.  Cənab İlham 
Əliyevin alman jurnalistin aşkar qərəzli, 
qeyri-obyektiv suallarına dərin məntiqə 
əsaslanan olduqca aydın və məzmunlu 
cavablarından son dərəcə məmnun 
qaldım.  

Azərbaycan öz halal haqqını tələb edir 

– Bu, çox parlaq və dərin 
məzmunlu bir müsahibədir. 
Azərbaycan Prezidenti cənab 
İlham Əliyev qeyd etdi ki, 
müharibə başlanan ilk gündən 
Azərbaycan Ordusu döyüş 
meydanında özünün üstünlü-
yünü sübut etmişdir. Belə ki, 
ölkəmizin Ermənistan silahlı 
qüvvələri tərəfindən işğal edil-
miş ərazilərinin xeyli hissəsi bir 
ay ərzində azad olunubdur. 

Fikrimcə, belə böyük 
uğurlara yalnız yüksək peşəkar 
və fədakar bir ordu nail ola 
bilərdi. Fəxrlə qeyd etmək 
lazımdır ki, Ali Baş Komandan 
İlham Əliyevin rəhbəri olduğu 
Azərbaycan Silahlı Qüvvələri 
məhz belə ordulardandır. 
Təsadüfi deyil ki, ordumuz 
hazırda dünyanın aparıcı 50 
ordusu sırasındadır. 

Azərbaycan Prezidenti 
bu barədə demişdir: “Həm 
peşəkarlıq, həm təlim, həm 
döyüş qabiliyyəti, ən başlıcası, 
mənəvi döyüş ruhu, əlbəttə ki, 
Azərbaycan Ordusunun texniki 

təchizatı da çox cəhətdən bizim 
uğurumuza kömək edib. Biz 
Füzuli, Cəbrayıl, Zəngilan, 
Qubadlı şəhərlərini, Xocavənd 
rayonunun bir hissəsini azad 
etmişik. Azərbaycan Ordusu-
nun uğurlu fəaliyyəti, uğurla 
irəliləməsi davam edir”. 

Bəli, biz bu gün Azərbaycan 
tarixinin ən şərəfli günlərini 
yaşayırıq. Xalqımızın igid əsgər 
və zabitləri cəbhədə mənfur 
düşmənlə gedən ağır döyüşlərdə  
bir-birindən parlaq qələbələr qa-
zanırlar. Bu, əslində, möhtəşəm 
bir ordunun zəfər yürüşüdür. 
Cəbhədən gələn xoş xəbərlər 
insanlara böyük sevinc bəxş edir. 
Azərbaycan xalqı haqlı olaraq öz 
yenilməz ordusu ilə fəxr edir!  

Bir daha vurğulamaq 
istəyirəm: Ordumuzda son 
dərəcə böyük qələbə əzmi 
hökm sürür. Azərbaycan xalqı 
tamamilə əmindir ki, Qarabağda 
tarixi həqiqət bərpa olunacaq, 
ölkəmizin ərazi bütövlüyü təmin 
ediləcək. Çünki, bu müharibədə 

Azərbaycan dövləti və xalqı 
haqlı tərəfdir. Bizim əsgər və 
zabitlərimiz öz torpaqlarında vu-
ruşur. Ermənilər isə təcavüzakar 
və işğalçıdırlar. Onları ağır, 
biabırçı məğlubiyyət gözləyir! 

Bir məsələni də dilə 
gətirmək lazımdır. Bu gün 
Azərbaycan dövləti Qarabağda 
ədalətli sülhün tərəfdarıdır. 
Cənab İlham Əliyev Rusiya-
nın “İnterfaks” agentliyinə 
müsahibəsində bir daha deyib 
ki, biz istənilən anda, günü 
bu gün dayanmağa hazırıq. 
Lakin bunun üçün erməni 
tərəfi işğal edilmiş ərazilərin 
qalan hissəsindən qoşunları-
nı çıxarmaq barədə öhdəlik 
götürməlidir. 

Rəsmi Bakının mövqeyi 
birmənalıdır: azərbaycanlılar 
təkcə keçmiş Dağlıq Qarabağ 
Muxtar Vilayətinin hüdudla-
rından kənarda yerləşən işğal 
edilmiş yeddi rayona deyil, o 
cümlədən əsrlərboyu yaşadıqları 
ərazilərə, torpaqlara qayıtma-

lıdırlar. Yəni soydaşlarımız öz 
ata-baba yurdlarına, ilk növbədə, 
Şuşaya, Xankəndiyə və digər 
torpaqlara qayıtmalıdırlar. 

Azərbaycan öz halal 
haqqını tələb edir. Buna bizim 

həm  hüquqi, həm də mənəvi 
 haqqımız çatır! 

Söhbəti qələmə aldı:  
M.HACIXANLI,  

“Xalq qəzeti” 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin oktyabrın 28-də Rusiyanın 
“İnterfaks” agentliyinə müsahibəsində  
səsləndirdiyi  prinsipial fikir və mülahizələr 
ölkə ictimaiyyətində dərin razılıq hissi doğu-
rub. Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin 
sədri Tahir Rzayev bu barədə fikirlərini 
bizimlə bölüşərkən dedi: 

Ermənistan hərbi qüvvələrini bütün 
Azərbaycan torpaqlarından çıxarmalıdır

Azərbaycan öz ərazilərini düşməndən 
təmizləməyə başlayandan sonra bu işğalçı 
ölkə xarici dövlətlərə yalvarır ki, Azərbaycanı 
dayandırsınlar. Prezident İlham Əliyev isə 
müsahibələrində dəfələrlə bəyan edib ki, 
Ermənistan qoşunlarını işğal olunmuş ərazilərdən 
çıxarandan sonra dayanacağıq. Oktyabrda üç 
dəfə tərəflər arasında atəşkəsə nail olunması üçün 
cəhdlər edildi. Hər üç cəhd erməni tərəfin təqsiri 
üzündən baş tutmadı. Ermənistan Azərbaycanın 
mülki vətəndaşlarını atəşə tutdu. Moskvada 
razılaşdırılmış atəşkəs elə ertəsi gün Ermənistan 
ərazisindən Gəncəyə ballistik raket atılma-
sı ilə pozuldu. Nəticədə, 10 dinc sakin həlak 
oldu. Gəncəyə ballistik raketlərlə ikinci hücum 
nəticəsində ümumilikdə 30-a yaxın insan həlak 
oldu. Parisdə, Vaşinqtonda əldə olunmuş razılaş-
malar da kobud şəkildə pozuldu. 

Nəhayət, oktyabrın 30-da ATƏT-in Minsk 
qrupunun həmsədrləri Cenevrədə Azərbaycan 
və Ermənistanın Xarici İşlər nazirləri ilə  gö-
rüş keçirdilər və bununla bağlı bəyanatda bir 
daha tərəflər oktyabrın 17-də Parisdə və 25-də 
Vaşinqtonda təsdiqlədikləri 10 oktyabr – Mosk-
va Birgə Bəyanatına uyğun olaraq, humanitar 
atəşkəsin dərhal bərpa edilməsi də daxil olmaqla, 
öz öhdəliklərini tam şəkildə yerinə yetirməyə 
çağırıldı.

Razılaşdırılmış bəndlərdən birində bildirilir 
ki, tərəflər beynəlxalq humanitar hüquqa uyğun 
olaraq qəsdən mülki əhalini və ya qeyri-hərbi 
obyektləri hədəf almayacaqlar. Zənnimizcə, bu, 
əsasən Ermənistana aiddir, çünki Azərbaycan 
mülki əhalini və obyektləri hədəfə almır. Artıq 
qeyd etdiyimiz kimi, Ermənistan indiyədək əldə 
olunmuş üç razılaşmanın şərtlərini pozaraq, məhz 
mülki insanlarımızı hədəf seçib və nəticədə 80 
nəfər günahsız vətəndaşımız qətlə yetirilib.

Razılaşmaya imza atmasına baxmayaraq, 
Ermənistan oktyabrın 31-də Tərtər rayonunun 
ərazisini yenidən atəşə tutub. Səhər saatların-
dan başlayaraq düşmən dinc sakinləri hədəfə 

alaraq ağır artilleriyadan istifadə edib. Rayon 
ərazisinə gün ərzində 30-a yaxın top mərmisi 
atılıb. Xoşbəxtlikdən ölən və yaralanan olmayıb. 
Ermənistan silahlı qüvvələri dünən Ağcabədi ra-
yonunun Qiyaməddinli kəndini də atəşə tutublar. 
Deməli, Ermənistan bu dəfə də Cenevrə razılaş-
masını saya salmadı. 

Tərəflər, eyni zamanda, BQXK və 
ATƏT-in fəaliyyətdə olan sədrinin şəxsi 
nümayəndəsinin fəaliyyətini asanlaşdırmaq 
üçün lazımi təhlükəsizlik zəmanətləri verərək, 
döyüş sahəsindəki cəsədlərin toplanması və 
mübadiləsinin həyata keçirilməsində fəal iştirak 
etməyə razılaşıblar. Amma bu gün atəşkəs 
pozulubsa və Ermənistan özünə aid cəsədləri 
götürməkdən imtina edirsə, bu şərt necə yerinə 
yetirilə bilər?!

Bundan əlavə, tərəflər bir həftə ərzində 
BQXK və şəxsi nümayəndənin ofisinə mümkün 
mübadiləni təmin etmək məqsədilə həbsdə olan 
hərbi əsirlərin siyahısını təqdim etməlidirlər. Hər 
iki ölkə həm də 10 oktyabr birgə bəyanatının 2-ci 
bəndinə uyğun olaraq atəşkəsin təsdiqlənməsi 
mexanizmləri ilə bağlı şərh və sualları yazılı 
şəkildə təqdim edəcəklər. Öhdəliklər arasında 
hərtərəfli həllin əsas elementləri üzrə danışıqlarla 
bağlı mövqeləri aydınlaşdırmağa yönəlmiş açıq 
və əsaslı fikir mübadiləsi də yer alıb. Yekunda 
həmsədrlər münaqişənin sülh yolu ilə həlli üçün 
tərəflərlə intensiv çalışmağa davam edəcəklərini 
bildiriblər.

Təbii ki, problemin sülh yolu ilə nizamlan-
ması ən münasib variantdır. Ancaq Ermənistan 
artıq bu gün də döyüş zonasından uzaqdakı 
ərazilərimizi, mülki əhalimizi hələ atəşə tutur. 
Bunu necə atəşkəs razılaşması hesab etmək 
olar?! Hesab edirik ki, Ermənistan, nəhayət, 
məğlubiyyətini etiraf etməli və hərbi qüvvələrini 
bütün Azərbaycan torpaqlarından çıxarmalıdır. 

Vəkil HÜSEYNOV,  
Azərbaycan Dövlət İqtisad  
Universitetinin professoru

Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin sülh və da-
nışıqlar yolu ilə nizamlanmasına həmişə sadiq olub. Həmişə 
çalışmışıq ki, bu problem qan tökülmədən, qurbanlar verilmədən 
həllini tapsın. Bunun üçün ölkəmiz 28 il ATƏT-in Minsk qrupu 
çərçivəsində danışıqlarda iştirak edib. Amma təcavüzkar və 
terrorçu Ermənistan rəhbərliyi həmişə nizamlamanın baş tut-
mamasına, status-kvonun uzadılmasına çalışıb. Nikol Paşin-
yan baş nazir kürsüsünə oturandan sonra isə vəziyyət daha da 
pisləşib. Ermənistanın yeni diletant hökuməti sülh prosesini, 
ümumiyyətlə, dayandırıb və hətta “yeni ərazilər uğrunda yeni 
müharibə” iştahasına düşüb. 

Azərbaycan Prezidentinin xarici auditoriyaya davamlı 
açıqlamaları ölkəmizin haqq işinə geniş dəstək qazandırır

– Ölkə başçısı İlham Əliyevin Qa-
rabağ savaşı başlanandan beynəlxalq 
media qurumlarına, xüsusən 
nüfuzlu telekanallara və xəbər 
agentliklərinə verdiyi müsahibələr 
Azərbaycan həqiqətlərinin dünyaya 
çatdırılması, erməni yalanlarının, 
təxribatlarının ifşası baxımından 
olduqca əhəmiyyətlidir. Azərbaycan 
Prezidenti çoxsaylı və geniş açıqla-
malarında dünya birliyinin regionda 
baş verənlərə marağını həssaslıqla 
cavablandırır. Dövlətimizin başçısı 
beynəlxalq auditoriyaya Qarabağ 
həqiqətlərini ən yüksək səviyyədə 
çatdırır.

Söhbət o media qurumlarından 
gedir ki, onların auditoriyası kifayət 
qədər genişdir və informasiya 
məkanında söz sahibidirlər. Bunlar 
sıradan media orqanları deyil. Bu 

baxımdan ölkənin birinci şəxsinin 
dilindən Qarabağ probleminin 
həlli ilə bağlı mövqeyimizin ortaya 
qoyulması, haqlı davamızla bağlı 
məqamların beynəlxalq auditoriya-

nın diqqətinə çatdırılması olduqca 
əhəmiyyətlidir.

Beynəlxalq ictimaiyyət bu 
müsahibə və bəyanatlar vasitəsi 
ilə dünən və bu gün Qarabağda 
baş verənlərlə bağlı bilavasitə 
Azərbaycan Prezidentinin dilindən 
əsl həqiqətləri eşidir. Ölkə başçısının 
çıxışları ermənilərin Qarabağla bağlı 
dünya ictimaiyyətində yaratdıqları 
yanlış fikir və təəssüratları darmada-
ğın edir. Azərbaycan Prezidentinin 
xarici auditoriyaya davamlı açıqla-
maları ölkəmizin haqq işinə geniş 
dəstək qazandırır. Bu isə dünyanın 
əsl həqiqətdən xəbərdar olması, 
obyektiv şəkildə məlumatlanması 
və s. baxımından olduqca önəmli və 
gərəklidir.

Hazırladı: 
R.TAHİR, “Xalq qəzeti”

Bakı Dövlət Universitetinin jurnalis-
tika fakültəsinin dekanı, filologiya üzrə 
elmlər doktoru, media eksperti  Vüqar 
Zifəroğlu qəzetimizə açıqlmasında  Prezident 
 İlham Əliyevin  son 1 ayda xarici media 
vasitələrində çıxışlarının bir çox aspektdən 
önəmli olduğunu vurğuladı:
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